סייג אחד הוא ששכר הטרחה הנקוב באחוזים יחושב מהסך של 40,000 ₪ ללא הפרשי הצמדה והריבית שנתווספו עד יום מתן פסק הדין.

אני מחייב, אפוא, את הנתבעים ביחד ולחוד לשלם לתובע שכ"ט עו"ד בסכום כולל של 16,008 ₪.

ניתן היום, כ"ג טבת תשע"א, 30 דצמבר 2010, בהעדר הצדדים.

יחזקאל קינר 54678313-4437/08

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן